


  2 Cosmópolis, 01 Dezembro de 2021  Ano V Edição 371Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 104/2021 

 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: IPI 
Mobilidade Corporativa Ltda– Contrato nº 121/2021; Valor R$ 226.000,00; 
ASSINATURA: 19/11/2021; OBJETO: Aquisição de veículos zero km para as 
Secretarias de Promoção Social e Ação Comunitária e Secretaria de Saúde. 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO Nº 116/2021 

 
A Prefeitura Municipal de Cosmópolis comunica que o PE Nº 116/2021 foi homologado 
e adjudicado a empresa Danfessi Móveis Corporativos e Escolares Ltda no item 3, a 
empresa LG da Silva Equipamentos Ltda nos itens 4 e 5 e a empresa Mercadão das 
Balanças Interior Eireli EPP nos itens 1,2 e 6, para a Aquisição de equipamentos para as 
cozinhas das Unidades Escolares – Secretaria de Educação. 
 
 

Cosmópolis, 26 de Novembro de 2021 
Antônio Claudio Felisbino Junior  

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NEGÓCIOS JURÍDICOS

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADO: Willian Alves de Araújo 
Ferreira – Rescisão de Termo de Compromisso nº 059/2021; ASSINATURA: 08/10/2021; 
OBJETO: Rescisão do Termo de Compromisso nº 058/2020 do Bolsista da Banda Municipal, 
conforme Lei nº 3.753/2015. 
 

Cosmópolis, 26 de novembro de 2021. 
Secretaria de Negócios Jurídicos 

 


		2021-12-01T11:08:29-0300
	LEONARDO DOS ANJOS NEMESIO:34166859897




